

## OBJEDNÁVKA

VO-SZM-2024-000206



Odběratel	Dodavatel
<b>Městská nemocnice Ostrava, příspěvková organizace</b> Nemocniční 898/20a 728 80 Ostrava-Moravská Ostrava CZECHIA IČO: 00635162 DIČ: CZ00635162	<b>CARDION s.r.o.</b> Rybnická 257/136 634 00 Brno CZECHIA IČO dodavatele: 60719877 DIČ dodavatele: CZ699003452
Spisová značka č. j. MSK/145593/2014 v platném znění	

Dodací adresa
<b>NA-SZM Sklad - Zdravotnický materiál</b> Nemocniční 898/20a 728 80 Ostrava-Moravská Ostrava CZECHIA

Potvrďte přijetí objednávky na kontaktní osobu.

Datum vytvoření	16.04.2024	Vyřizuje	[REDACTED]
Ceny jsou uváděny	Bez daně	Vyřizuje (e-mail)	[REDACTED]
Kód akce		Vyřizuje (telefon)	[REDACTED]

Originál faktury zasílejte na e-mail: [REDACTED]

## Předmět

Objednávka

Kód zboží dodavatele	Kód zboží odběratele	Název zboží	Požadované datum dodání	Cena za Sazba jednotku DPH %	Objednáno MJ	Cena celkem bez DPH	Cena celkem s DPH
DR15	Z00016890	Vrták Adeor universální 1,5mm		3 439,77 21,0	1,00 ks	3 439,77	4 162,12
CR-M	Z00016891	Fréza kraniotomu rovná čepel, střední 1,8x15mm		3 123,87 21,0	5,00 ks	15 619,35	18 899,41

323.002	NCH-Operační sál						
	Z00014104	DuraGen 7,5cmx7,5cm, DP-1033-I náhr. pleny mozkové	16.04.2024	11 849,56 12,0	2,00 ks	23 699,12	26 543,01
DB33	Z00016886	Fréza Adeor diamantová kulička 3,3mm	15.04.2024	3 123,87 21,0	1,00 ks	3 123,87	3 779,88
B40	Z00016882	Fréza Adeor kulička 4mm	15.04.2024	3 123,87 21,0	1,00 ks	3 123,87	3 779,88
B64	Z00016884	Fréza Adeor kulička 6,4mm	15.04.2024	3 123,87 21,0	2,00 ks	6 247,74	7 559,77
PER C11-14-S	Z00016895	Perforátor Adeor vnitřní 11mm, vnější 14mm jednor	15.04.2024	3 369,57 21,0	9,00 ks	30 326,13	36 694,62

19. 4. 24

# OBJEDNÁVKA

VO-SZM-2024-000206



---

Cena celkem bez DPH	85 579,85 CZK
Celkem DPH	15 838,84 CZK
<b>Cena celkem s DPH</b>	<b>101 418,69 CZK</b>

---

V souvislosti se zákonem o registru smluv požadujeme u objednávky nad 50 000,- Kč bez DPH zaslání její akceptace v souladu se zákonem o ochraně osobních údajů na adresu uvedenou v „Vyřizuje (e-mail)“ v tomto znění: „Obdrželi jsme Vaši objednávku č.VO-SZM-2024-000206, kterou tímto v plném rozsahu akceptujeme.“

**Číslo faktury:** 90040031  
Naše EU DIČ: CZ699003452  
Datum vystavení: 16.04.2024  
Datum uskut. zdaň. plnění: 16.04.2024  
Datum splatnosti: 16.05.2024

Forma úhrady: Převodem  
Konstantní symbol: 0008  
Variabilní symbol: 90040031

Číslo objednávky: VO-SZM-2024-000206  
Datum objednávky: 16.04.2024  
Č.zakázky: 53094  
Č.dod.listu/Datum: 80041015 / 16.04.2024

Odběratel: 100421

Městská nemocnice Ostrava,  
příspěvková organizace  
Nemocniční 898/20A  
728 80 Ostrava

IČO: 00635162  
DIČ: CZ00635162

Měna: Kč

Kód VZP	Materiál	Označení	Třída rizika	Výrobní číslo	KS	DPH	Jedn.cena bez DPH	DPH celkem	Cena celkem
	DR15	Vrták Adeor univerzální 1.5	IIB	C40848	1	12%	2.842,79	341,13	3.183,92
	CR-M	Craniotom Adeor spirální M 1.8x15mm	IIB	67047	5	12%	2.581,71	1.549,03	14.457,60
0043185	DP-1033-I	Duragen plus 7,5 x 7,5 cm	III	7138263	2	12%	11.849,56	2.843,90	26.543,02
	DB33	Fréza Adeor diamantová kulicka 3.3	IIB	51675	1	12%	2.581,71	309,81	2.891,52
	B40	Fréza Adeor kulicka 4,0	IIB	60603	1	12%	2.581,71	309,81	2.891,52
	PER C11-14-S	Adeor perforátor jednorázový 11/14 mm	I	1148139	9	12%	2.784,77	3.007,55	28.070,46

Položky celkem bez DPH 69.676,81  
Výstupní DPH 12% ze základu daně 69.676,81 8.361,23  
**Konečná částka 78.038,04**

Vystaveno v systému SAP

Vystavil(a):

CARDION s.r.o. kancelář:  
Rybnická 136 Veslařská 199  
634 00 Brno 637 00 Brno  
Czech Republic Czech Republic

www.cardion.cz

ČSOB Brno, 8010-403073933/0300  
KB Brno, 35-4711810227/0100  
IČ: 60719877, DPH DIČ: CZ699003452  
Datové schránky: 6nduzqt

Spol. s.r.o. zapsána  
v obchodním rejstříku  
Krajského soudu v Brně,  
reg. oddíl C, vložka 16405